ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г.         № 62-с

г. Владикавказ

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2023-2024

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 29.09.2023 г. (протокол №

19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс заочной формы обучения на программы

магистратуры на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» (профиль - Теория и практика

применения уголовного и уголовно-процессуального законодательства):

1. Амхадову Лейлу Усмановну

2. Басиева Тасолтана Тахировича

3. Бугулову Диану Владимировну

4. Василиади Афину Никосовну

5. Гамаонова Ибрагима Савельевича

6. Гогичаеву Ирину Владимировну

7. Гудиева Урузмага Георгиевича

8. Гумецова Марата Артуровича

9. Джикури Баграта Ушангиевича

10. Дзугкоеву Альбину Батрадзовну

11. Калухова Давида Сослановича

12. Комаеву Диану Казбековну

13. Кудухова Заурбека Вадимовича

14. Майрамукаева Сергей Таймуразовича

15. Тедеева Аслана Элгуджевича

16. Цавкаеву Тамару Эдуардовну

17. Царакова Батраза Владимировича

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» (профиль – Гражданское право):

1. Байсангурову Алану Алановну

2. Босиеву Аллу Витальевну

3. Брциева Давида Руслановича

4. Газалова Александра Тотразовича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2023 20:46:40
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487

2

5. Гобозову Рамину Зурабовну

6. Кудакова Георгия Феликсовича

7. Кусаева Бека Алановича

8. Орлова Сергея Ивановича

9. Пилиеву Милену Эдиковну

10. Ражабова Отабека Одил угли

11. Салбиеву Дину Борисовну

12. Тетц Ингвара Авдеевича

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор   М. В. Цуциева

		2023-09-29T16:39:58+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ